Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым
(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

25.06.2024 г.                                                                                                                № 717

О внедрении изменений

ФОП НОО, ООО и СОО

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Азаровой Н.К. (среднее общее образование),

Васиной О.А. (основное общее образование), Грицан Е.Ю. (начальное общее

образование):

- организовать корректировку основных образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ «Школа-лицей» № 3

г. Симферополя (далее – ООП НОО, ООО и СОО) с целью внесения в них изменений в

соответствии с приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024

№ 171;

- представить на подпись скорректированные ООП НОО, ООО и СОО в срок до

26.08.2024;

- организовать заседание педагогического совета с целью изучения изменений,

вносимых приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 №

171 – в срок до 03.07.2024;

- проинформировать родителей об изменениях, вносимых в ООП НОО, ООО и СОО на

родительских собраниях в сентябре 2024 г.;

- организовать проверку (и при необходимости корректировку) локальных

нормативных актов МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя на предмет

непротиворечия изменениям, вносимых приказами Минпросвещения России от

01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171, а также обновленным редакциям ООП НОО,

ООО и СОО – в срок до 09.09.2024.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Е. А. Гордиенко

С приказом ознакомлены:

Азарова Н.К.

Васина О.А.

Грицан Е.Ю.

		2024-07-15T11:42:25+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа